ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v giao nhiệm vụ hoạt

động cho Hội Văn học -

Nghệ thuật tỉnh thực hiện

năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020

                                            Kính gửi:

- Sở Tài chính;

      - Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

Xét đề nghị của Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh tại Văn bản số 213/TTr-

HVHNT ngày 25/9/2020; đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2984/STC-

TCHCSN ngày 16/10/2020 về việc giao nhiệm vụ hoạt động cho Hội Văn học -

Nghệ thuật tỉnh thực hiện năm 2021 và Biên bản cuộc họp liên ngành ngày

12/10/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý giao nhiệm vụ hoạt động cho Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh

thực hiện năm 2021 với chi tiết các nội dung nhiệm vụ như đề nghị của Sở Tài

chính tại Văn bản số 2984/STC-TCHCSN ngày 16/10/2020 và Biên bản cuộc họp

liên ngành ngày 12/10/2020.

2. Trên cơ sở các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Điểm 1 Công văn

này, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh chủ động xây dựng dự toán chi cho các nhiệm

vụ được giao (bao gồm các khoản chi hoạt động thường xuyên của đơn vị như:

văn phòng phẩm, điện, nước, công tác phí,...) gửi Sở Tài chính theo quy định hiện

hành.

Đối với các nhiệm vụ, chương trình của Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh

không được các cơ quan nhà nước có thẩm quyền giao, Hội tự sắp xếp, cân đối từ

nguồn thu hội phí hoặc các nguồn thu dịch vụ và nguồn tài trợ hợp pháp khác của

Hội để thực hiện, không sử dụng từ ngân sách.

3. Giao Sở Tài chính hướng dẫn Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh triển khai

thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K5.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-21T10:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-21T12:45:28+0700

		2020-10-21T14:59:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T15:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T15:45:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T15:45:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T15:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!